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PROCESO CAS N° 016-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A TRES (03) INSPECTORES DE TRANSPORTE – AYACUCHO 
 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA TOTAL 

1 APAZA COAQUIRA NORA MARLENY 50 25 75 

2 AVILES CONDORI EDWIN 50 33 83 

3 AYALA BAUTISTA PAUL ZIEGLER 50 29 79 

4 AYALA ESPINOZA HEBERT 50 32 82 

5 BARRERA CORDERO HENRY 50 25 75 

6 BAUTISTA GOMEZ WILBER 50 25 75 

7 CHAUCA MEZA WILBER RENE 50 25 75 

8 CUADROS LAURENTE AMANDA 50 25 75 

9 DE LA CRUZ AVILES JEORKY 50 25 75 

10 DIAZ QUISPE LIDVER 50 26 76 

11 HUAMAN CONTRERAS BRAYAN HENRRY 50 25 75 

12 HUAMAN QUISPE HERMINIO FRANCISCO 50 26 76 

13 ILLACCANQUI BARRON DIEGO ARMANDO 50 26 76 

14 LOPEZ VALDIVIA JULIO EDGAR 50 33 83 

15 NUÑEZ MEZA JESUS 50 25 75 

16 SANCHEZ QUISPE CESAR ADOLFO 50 25 75 

17 TAYPE QUISPE EDWIN 50 NSP 50 

18 TORRES TUCTA RICARDO 50 25 75 

19 VALLEJOS PRADO MIGUEL ANGEL 50 NSP 50 

20 VARGAS GUTIERREZ YURI GERMAN 50 25 75 

21 VIVANCO MALDONADO AMILCAR 50 26 76 

22 YANCCE ARTEAGA WILLIAM ARTURO 50 26 76 
 
 

RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

AVILES CONDORI EDWIN 1 83 

LOPEZ VALDIVIA JULIO EDGAR 1 83 

AYALA ESPINOZA HEBERT 2 82 

AYALA BAUTISTA PAUL ZIEGLER … 79 

DIAZ QUISPE LIDVER … 76 

HUAMAN QUISPE HERMINIO FRANCISCO … 76 

ILLACCANQUI BARRON DIEGO ARMANDO … 76 

VIVANCO MALDONADO AMILCAR … 76 

YANCCE ARTEAGA WILLIAM ARTURO … 76 

APAZA COAQUIRA NORA MARLENY … 75 

BARRERA CORDERO HENRY … 75 

BAUTISTA GOMEZ WILBER … 75 

CHAUCA MEZA WILBER RENE … 75 

CUADROS LAURENTE AMANDA … 75 

DE LA CRUZ AVILES JEORKY … 75 

HUAMAN CONTRERAS BRAYAN HENRRY … 75 
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NUÑEZ MEZA JESUS … 75 

SANCHEZ QUISPE CESAR ADOLFO … 75 

TORRES TUCTA RICARDO … 75 

VARGAS GUTIERREZ YURI GERMAN … 75 

TAYPE QUISPE EDWIN … 50 

VALLEJOS PRADO MIGUEL ANGEL … 50 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

AVILES CONDORI EDWIN GANADOR (A) 

LOPEZ VALDIVIA JULIO EDGAR GANADOR (A) 

AYALA ESPINOZA HEBERT GANADOR (A) 

 
 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 13/03/2018 al 19/03/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Jr. Garcilazo de la Vega N°743 - Huamanga - 

Ayacucho,  presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 12 de marzo de 2018. 

 
 
 

El Comité de Selección 
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